Ο πιο κάτω πίνακας εμφανίζει τις μοναδικές θέσεις βάσης Αληθώς αρνητικά (TN) και τις παραλλαγές που 
εντοπίστηκαν στη συγκεκριμένη μελέτη αξιολόγησης απόδοσης. Ο συνολικός αριθμός θέσεων βάσης στις περιοχές 
που αναλύθηκαν ήταν 48.093 βάσεις. Στη μελέτη ανιχνεύθηκαν διακόσιες δεκαεννέα (219 ) μοναδικές 
επιβεβαιωμένες παραλλαγές. Μοναδικά αληθώς αρνητικά όπου υπήρχαν διαθέσιμα δεδομένα αναφοράς υψηλής 
αξιοπιστίας και κάλυψαν συνολικά 48.092 bp, τα οποία καλύπτουν το 99% των περιοχών -στόχων μείον το εξόνιο 
JAK2 που εξαιρείται (48.547bp).